帮助 100 万家企业实现智能制造
艾莫迅云 I/O 系列产品手册
-V1.1
帮助 100 万家企业实现智能制造
目录
一、产品概述....................................................................................................................................................... 4
1.1、产品简介.............................................................................................................................................. 4
1.2、产品型号.............................................................................................................................................. 4

颜色和文本内容。
1.2、产品型号
产品型号 型号说明
AMX-IOT-4DR 4G模块，4路继电器型输出
AMX-IOT-4DI 4G 模块，4路隔离型数字输入 4G模块，支持正负触发
AMX-IOT-4DM 4G模块，2路继电器型输出 + 2 路隔离型数字输入 4G模块
AMX-IOT-4AI 4G 模块，4路模拟量型输入；默认 0~10V，需要 0~20mA 走定制;
AMX-IOT-4AQ 4G模块，4路模拟量型输出；默认 0~10V，需要 0~20mA 走定制;
AMX-IOT-4AM 4G模块，2路模拟量型输入 + 2 路模拟量型输出；默认 0~10V，需要 0~20mA 走定制
1.3、特点功能
 支持微信小程序遥控
 支持输入设备与输出设备互控
 支持定时触发、定时上报功能（模拟量模块除外）
 支持组态以及自定义组态界面
 抗干扰能力强；空气放电 8kV，接触放电 4kV；快脉冲群 4kV
 金属外壳，专用底座，方便安装固定
 联网方便：支持 4G连接平台
 双重看门狗防护
艾莫迅云 I/O 使用手册5
 支持远程升级，一次购买，终身升级服务
二、技术参数
硬件参数
网络接入 4G全网通
串口 默认 9600，8 位数据，无校验位，1位停止位
SIM卡 支持
电气规格
额定电压 DC24, 工作范围 9~28V
额定功率 <5W
电源保护 具备雷击浪涌保护
环境要求
工作环境 -10~50℃
储存温度 -20~70℃
环境湿度 10~90%RH（无冷凝）
冷却方式 自然风冷
机械特性
尺寸 100mmX60mmx25mm（不包含端子和天线头）
安装方式 标准 DIN35 导轨
材质 金属
艾莫迅云 I/O 使用手册6
三、产品规格
3.1、安装尺寸
图 3.1 网关模块尺寸图
艾莫迅云 I/O 使用手册7
3.2、接口定义
 AMX-IOT-4DR
功能 名称 说明
电源
24V+ 9~28V 直流供电电源正极
0V 9~28V 直流供电电源负极
串口
485/A+ 485 串口正
485/B- 485 串口负
输出
1L 1-4 路输出公共端
Q0 第一路输出
Q1 第二路输出
Q2 第三路输出
Q3 第四路输出
 AMX-IOT-4DI
功能 名称 说明
电源
24V+ 9~28V 直流供电电源正极
0V 9~28V 直流供电电源负极
串口
485/A+ 485 串口正
485/B- 485 串口负
输入
1M 1-4路输入公共端
I0 第一路输入
I1 第二路输入
I2 第三路输入
I3 第四路输入
 AMX-IOT-4DM